
C: VYSOKÁ ŠKOLA
CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE
Správa účelových zařízeni

Ceník služeb na táborové základně Běstvina
platný od 1.4.2022

Cena za ubytování1osoby/ den při ,
objednávce do 50 osob 120,- Kc

Cena za ubytování1 osoby/den při V
objednávce od 51-100 osob 110,- Kc

Cena za ubytování1osoby/den při
. . 100,- Kcobjednavce nad 100 osob

Pronájem kuchyně včetně vybavení a
energií/den 600,- Kc

l) Vlastni stany mohou být v areálu postaveny pouze se souhlasem správce a na místě
určeném správcem areálu; cena je v tomto případě stanovena na 50,-/osoba/den.

2) Děti do 3 let mají pobyt zdarma.
3) Stravovací služby je možné zajistit na základě individuálního požadavku objednavatele.
4) Využití veškerých ostatních společných prostor v areálu (hřiště, parkování, klubovny,

jídelna atd.) je zahrnuto v ceně ubytování.
5) V případě zájmu o pronájem vybraných prostorareálu bez nároku na ubytováni bude cena

stanovena dohodou.
6) Cena za stravováni bude stanovena dohodou dle individuálních požadavků jednotlivých

objednavatelů a turnusů.
7) Uvedené ceny jsou včetně DPH.
8) Poplatek z pobytu dle místní vyhlášky nenizahrnutvceně a vybírá se v místě.

VPraze dne 15. 7.2021
ředitel


